2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.06.2025
	№
	945

г. Слободской
О внесении изменений в постановление администрации

Слободского района от 02.06.2022 № 618
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.05.2022 № 218-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2025 год», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волка на территории Слободского муниципального района (далее – Порядок), утвердить постановление администрации Слободского района от 02.06.2022 № 618, изложив пункт 3 Порядка в следующей редакции:
«3. Целью выплаты Вознаграждения является снижение риска заходов волков в населенные пункты Слободского района (далее – район), предупреждение возникновения чрезвычайных ситуаций на территории района, предотвращения нанесения ущерба здоровью населения в границах поселений».
2.   Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского района и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Никонову А.А.
	Глава Слободского района
	А.И. Костылев